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Tarayıcınız güncel değil

Müyesser Yıldız’ın gözaltı kararına tepkiler dinmiyor... "Duyunca 'yok artık daha
neler' dedim"

Gazetecilerin gözaltına alınması büyük tepki toplarken, gazeteciler de konuyu
köşelerine taşıdı. Gazeteciler, söz konusu gözaltılara tepki gösterdi. Gazetelerin
bir kısmı da gözaltıları manşetten haberleştirdi...

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ve Tele1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel dün gözaltına alındı. Müyesser Yıldız
hakkındaki gözaltı kararının, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın TCK'nın 328. maddesiyle başlattığı "Siyasal ve Askeri
Casusluk" suçlamasıyla alındığı ifade edilmişti.

Ancak gazetecilere yönelik suçlama bu kez yaptıkları haber için değil yapmadıkları haber için olmuştu. Soruşturma
kapsamında gazetecilerin gözaltına alınma gerekçesi olarak, yaptıkları görüşmeler sonucunda aldıkları bilgileri
haberleştirmemeleri gösterilmişti.

Gazetecilerin gözaltına alınması büyük tepki toplarken, gazeteciler de konuyu köşelerine taşıdı. Gazeteciler, söz konusu
gözaltılara tepki gösterdi. Gazetelerin bir kısmı da gözaltıları manşetten haberleştirdi.

FATİH PORTAKAL'DAN ELEŞTİRİ

Fox Ana Haber sunucusu Fatih Portakal ise, programında söz konusu gözaltıları eleştirdi.

"İktidarı eleştiren gazeteciler gözaltına alındı" diyen Portakal, Müyesser Yıldız'ın Odatv'de kaleme aldığı yazılara, takip
ettiği 15 Temmuz davalarının arka planını işaret etmesine ve yaptığı araştırmalara değindi.

Portakal ayrıca, "Yazılmamış bir haberden bahsediyoruz. Ki bu neyi gösteriyor, telefonlar dinleniyor" derken, "Telefonu
dinlenen başka gazeteciler var mıdır, yok mudur" sorusunu sordu.

İşte Fatih Portakal'ın gözaltılarla ilgili yorumu ve o haber:
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"GALİBA SUÇ İŞLİYORUM"

Habertürk yazarı Fatih Altaylı bugünkü köşesinde, “Galiba suç işliyorum” başlıklı bir yazı kaleme alarak, gözaltıları ele aldı.

Fatih Altaylı, gözaltına alınma için gösterilen gerekçeyi ti'ye aldı.

Fatih Altaylı'nın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Eğer Adalet Bakanı Gül’den duyduklarım doğru ise ve gazeteciler artık araştırdıkları ama yazmadıkları ya da yazmaya
değer bulmadıkları şeylerden dolayı gözaltına alınıp, yargılanıyorsa işim zor.

Ve hatta galiba suç işliyor bile olabilirim.

Bir süreden beri tarımsal konular üzerine araştırmalar yapıyorum, geziyorum, eski bakanlarla konuşuyorum, çiftçileri ziyaret
ediyorum, bilgi alıyorum, internet üzerinden bu konuda inceleme yapıyorum.

Ancak şimdi aldı beni bir korku.

Çünkü tüm bu araştırmalara rağmen henüz tarım ile ilgili bir şeyler yazmadım.

Çünkü elimdeki bilgilerin henüz doğru bir tablo çizmeme yetecek düzeyde olmadığını düşünüyorum.

Ama gel de sen bunu savcılara anlat kolaysa.

Vallahi korkuyorum.

Yarın “Bu kadar araştırdın niye yazmadın ulan!” diye almasınlar içeri.

Gerçi Allah tarafından Pazar akşamı tarım konulu bir Teke Tek yaptım ama acaba yeter mi?

En iyisi yarın iyi kötü bir şeyler yazayım tarımla ilgili de bir tarafımı kurtarayım."

"ACABA NE YAPMIŞLAR"

Sözcü gazetesi yazarı Emin Çölaşan ise, "Sansür, baskı ve ceza" başlıklı yazısında söz konusu tutuklamalara değindi.

Çölaşan, "Bunlar toplum ve medya üzerinde kurulmak istenen baskının göstergeleridir" derken, "Darbe döneminde değiliz,
sıkıyönetim ortamında yaşamıyoruz… Ama baskılar giderek artıyor" dedi.

"Acaba nedir bu arkadaşlarımızın suçu, ne yapmışlar" diye soran Çölaşan, "Arkadaşlarımızın en kısa zamanda
bırakılmasını diliyor ve bekliyoruz" dedi.

Emin Çölaşan'ın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Bunlar toplum ve medya üzerinde kurulmak istenen baskının göstergeleridir.

Tele 1 Türkiye'nin en çok izlenen televizyon kanallarının en başında gelen, muhalif çizgisi iktidarı rahatsız eden televizyon
kanalı.

Odatv derseniz Türkiye'de en çok, her gün yüz binlerce kişi tarafından tıklanan muhalif internet haber sitesi.

Acaba nedir bu arkadaşlarımızın suçu, ne yapmışlar?

���

AKP iktidarı toplum üzerinde her açıdan baskı oluşturmaya çalışıyor.

Suçsuz insanlar gözaltı süreci ve tutuklamalarla susturulmaya çalışılıyor.

Yargı ellerinde…

Süreç gözaltılarla başlıyor, sonra adliyeye sevk, savcılık ifadeleri ve mahkeme kararıyla tutuklanıp içeri tıkılmak!

Gazeteciler, siyasetçiler ve çok sayıda masum insanımız her vesile ile alınıp götürülüyor.

Ama en başta gelen iki kesim gazeteciler ve siyasetçiler…

https://odatv4.com/vid_video.php?id=900CH
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Ne tuhaf!..

Darbe döneminde değiliz, sıkıyönetim ortamında yaşamıyoruz…

Ama baskılar giderek artıyor.

Daha da artacak…

Ve bizler kendi yazılarımızı, kendi sözlerimizi kendimiz sansür etmeyi ne yazık ki sürdürmek zorunda kalacağız.

Arkadaşlarımızın en kısa zamanda bırakılmasını diliyor ve bekliyoruz."

"ALTININ ÇOK SAĞLAM KANITLARLA DOLDURULMASI ŞART"

Hürriyet gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Hakan da "Askeri casusluk ve gazetecilik" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Suçlamanın altının sağlam kanıtlarla doldurulmasının şart olduğunu ifade eden Hakan, süreci takip edeceğinin altını çizdi.

Ahmet Hakan, şunları yazdı:

"Gazeteciler Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel’in askeri casusluk suçlamasıyla gözaltına alınmasıyla ilgili düşüncelerimi
yazıyorum:

“Askeri casusluk” iddiası, çok ama çok ciddi bir iddia...

Vatana ihanetin en üst noktası...

Daha ötesi yok!

*

İşte tam da bu nedenle böyle bir iddianın altının çok sağlam kanıtlarla doldurulması şart...

Hangi askeri belge, nereden temin edilmiş?

Belgeler hangi düşman kuvvetlere verilmiş?

Hepsinin tek tek ortaya konması ve bütün kuşkuların ortadan kaldırılması gerekir.

*

İki gazeteciyle ilgili olarak...

Polis ve savcılığın yürüteceği soruşturmaları ve süreci hep bu açıdan takip edeceğim.

Bakalım dört günlük gözaltı süresinden nasıl bir sonuç çıkacak?"

"SOYLU BİLİYOR MUYDU"

Gazeteci Faruk Bildirici de kendi sitesinde, "Bakan Soylu, Müyesser Yıldız'ın dinlendiğini biliyor muydu?" başlıklı bi yazı
kaleme aldı.

Faruk Bildirici'nin yazısının bir kısmı şu şekilde:

"Galiba birileri şaşırma duygumuzu elimizden almaya yemin etmiş. Bir zamanlar Ahmet Şık’ın yayınlanmamış kitabı
nedeniyle hapse atıldığını görmüş, şaşırmıştık.

Şimdi de Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel, yayınlanmamış haberler nedeniyle gözaltına alındı. Bundan sonra gazeteci
arkadaşlarımız Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel’den casus çıkarmaya çalışmaktan daha şaşırtıcı operasyon yapmaları çok
zor.

Ankara’da onu tanıyan bütün gazeteciler bilir ki, Müyesser Yıldız milliyetçidir, Soylu’nun söylemi üzerine yapışmaz. Sadece
üzer. Nitekim ertesi günkü yazısında bakana çağrıda bulundu:

“Soylu'yu ispata davet ediyorum. Nasılsa tüm sosyal medya hesaplarımız takipleri altında; ‘PKK seviciliğime’ dair tek bir
kelime bulsun ve hakkımda suç duyurusunda bulunsun!”

(...) Bu haberler, soruşturmayla ilgili birçok karanlık noktaya işaret ediyor. Öncelikli olarak, Bakan Süleyman Soylu ve
Müyesser Yıldız’ın sosyal medyada karşı karşıya gelmesinin bu soruşturmayla ilgisi olup olmadığı sorusu ortaya çıkıyor.

Anlaşılan o tartışmanın yaşandığı 18 Mayıs akşamı da Müyesser Yıldız’ın telefonu mahkeme kararıyla dinleniyordu. Soylu o
akşam Yıldız’a ne demişti? “Benim üzüntüm PKK seviciliğin değil, devlet gömleği giymiş pespayelerle iş tutmandır.” Yıldız
ile birlikte gözaltına alınan da bir astsubay. Yani “devlet gömleği giymiş” bir kişi!

Bu durumda sormak gerekmez mi? Acaba Soylu o akşam, Yıldız hakkındaki soruşturmayı ve telefonlarının dinlendiğini



biliyor muydu?

(...) Böyle bir suçlamayla ilk kez karşılaşılıyor. Bir gazeteci her duyduğunu yazmak zorunda olamaz, yazmadı diye de
suçlanamaz. Başkasına aktardığına dair bir kanıt da olmadığına göre bu soruşturma doğrudan gazeteci-haber kaynağı
ilişkisini konu alıyor.

Gazetecilerin haber kaynağı ile ilişkisi doğrudan basın özgürlüğü alanına girer. Bırakın bu ilişkinin suç sayılmasını, gazeteci
kaynağını açıklamaya bile zorlanamaz. Basın Kanunu’nun 12. Maddesi basın özgürlüğünün alanına giren bu ilişkiyi yasal
güvenceye bağlar:

'Süreli yayın sahibi, sorumlu müdür ve eser sahibi, bilgi ve belge dahil her türlü haber kaynaklarını açıklamaya ve bu konuda
tanıklık yapmaya zorlanamaz.'"

"İKİ GERÇEK GAZETECİ VE YURTSEVERDİR"

Korkusuz yazarı Ümit Zileli de, "İki yiğit gazeteci: Müyesser ile İsmail" başlıklı dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

"Bunlar da geçer; su yolunu bulur… Ancak bu baskı ve göz korkutma ile yukarıda adlarını saydığım yiğit gazeteciler ne
biat eder ne de geri adım atar…" diyen Zileli, "Bizler için gazetecilik mesleği kutsaldır, çiğnetmeyiz" dedi.

Ümit Zileli'nin yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"–odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ve TELE1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel, üçüncü grupta bulunmayı sonuna
dek hak eden iki gerçek gazeteci ve yurtseverdir…

Müyesser ve İsmail, dün sabahın köründe, tıpkı FETÖ zamanlarında olduğu gibi evlerine polis baskını ile gözaltına alındı.
Suçlama neydi peki?

–Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın TCK’nın 328. Maddesiyle başlattığı “Siyasal ve Askeri Casusluk” suçlaması!

Bu iki gazeteci de çağrıldıkları anda vakit geçirmeden savcılığa gidecek karakterde insanlardır; niçin, hem de FETÖ usullerini
andırır şekilde gözaltına alındılar Peki? Müyesser’in avukatı Erhan Tokatlı, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu hakkında,
müvekkiline “PKK sevicisi” hakaretinde bulunduğu için 1 liralık manevi tazminat davası açtıklarını, konunun bununla ilgili
olabileceğini söyledi.

(...) Aylar önce mesleğimizin yüz akları Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan ve Murat Ağırel gözaltına alınmış ve
tutuklanmışlardı… Şimdi de iki yurtsever gazeteci FETÖ usulü gözaltına alındı. Kısacası bu ülkenin değerli gazetecileri,
aydınları birer ikişer tutsak alınıyor…

Bunlar da geçer; su yolunu bulur… Ancak bu baskı ve göz korkutma ile yukarıda adlarını saydığım yiğit gazeteciler ne biat
eder ne de geri adım atar…"

–Bizler için gazetecilik mesleği kutsaldır, çiğnetmeyiz!..

"GAZETECİLİĞİ ÖLDÜRMEK"

Cumhuriyet yazarı Orhan Bursalı da "Gazeteciliği öldürmek" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Müyesser Yıldız'ın FETÖ'ye karşı mücadelesini hatırlatan Bursalı, bunun bir operasyonun parçası olduğunu ifade etti.

Orhan Bursalı'nın yazısı şu şekilde:

"Müyesser Yıldız gibi milliyetçiliğine kimsenin söz edemeyeceği bir gazeteciyi gözaltına almaya varıncaya kadar. Yıldız,
FETÖ kumpaslarının kurbanı olmuştu ve FETÖ’ye karşı mücadele etmişti. Benzer şekilde şimdi de bunu sürdürüyordu.
Ayrıca Müyesser hakkıyla gazetecilik yapıyordu, hak, hukuk, adalet savunuyordu. Aynı şekilde TELE 1’in Ankara
temsilcisi İsmail Dükel de ciddi bir gazeteciydi, haberciydi. 

Bu arkadaşlar da, şimdi içeride tutulan Barışlar, Ağırel ve diğer meslektaşlarımız gibi, gerçeğin peşinde koşan insanlardı. 

Gazetecilik gerçeği aramaktır. Gazetecinin “iktidara siyasi muhalif” olarak gazetecilik yapmak gibi bir tercihi ön planda
değildir.

Fakat işte tam da “gerçeği adamak ve yazmak” eylemi, artık günümüzde iktidarın zerre kadar hoşlanmadığı konudur. Birçok
kez yazdım: Bu nedenle iktidar gazeteciliği öldürmek politikası izliyor ve iktidar yandaşı bir medya yaratıyor. 

Muhalefet odaklarına yönelik operasyonlar, keyfi yönetime artık doludizgin geçildiğinin işaretleri gibi gözüküyor.

Bu operasyonlar, barolara karşı, mesleki mimarlık, mühendislik odalarına karşı, AKP’den kopanların kurduğu iki yeni partiye
karşı gündeme getirilen operasyonların bir parçası."

"YOK ARTIK DAHA NELER"

Korkusuz gazetesi yazarı Can Ataklı da, "Yok artık daha neler" başlıklı bir yazıyla dünkü gözaltılara değindi.



Can Ataklı, "Bu iktidarın beğenmediği herkes, bir anlamda gözaltına alındı dünkü operasyonla" derken, "Akla ziyan bir
casusluk suçlamasıyla bütün eleştirenlere, 'Ayağınızı denk alın, sizi de içeri almak için makul ve mantıklı bir gerekçe
bulmak zorunda değiliz' denmektedir" diye belirtti.

Can Ataklı'nın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Yandaş tetikçi medyanın acar muhabirleri, Müyesser Yıldız’ın asker bir kişiyle Libya konusunda casusluk yaptığını ilan etti
ve “Hainler yakayı ele verdi!” başlıklarıyla duyurdu bunu.

Müyesser Yıldız, adı rumuzla verilen bir asker kişiyle Libya konusunda telefon görüşmeleri yapmış ve bu konuşmalarda da
suç unsuru varmış.

Buradan “casusluk” çıkarmışlar.

Ya İsmail Dükel’in gözaltı sebebi ne?

O da Müyesser Yıldız’la telefon konuşmaları yapmış ve galiba Libya konusunda da bazı cümleler sarf edilmiş.

Bu ayrıntıları öğrenince ister istemez, “Yok artık daha neler” dedim kendi kendime.

(...) Gözaltına alınan sadece iki gazeteci değildir.

Bu iktidarın beğenmediği herkes, bir anlamda gözaltına alındı dünkü operasyonla.

Akla ziyan bir casusluk suçlamasıyla bütün eleştirenlere, “Ayağınızı denk alın, sizi de içeri almak için makul ve mantıklı bir
gerekçe bulmak zorunda değiliz” denmektedir.

Gerçi bu ilk kez olmuyor ama ilk kez farklı medyalarda görev yapan iki gazeteci, aynı potaya atılarak, aynı anda gözaltına
alınıyor ve terörist muamelesi yapılıyor kendilerine.

İyi de bu mantıkla nereye kadar gidecekler?

Aklı başında herkes, medyayı ucundan kenarından izleyen herkes, ne Müyesser Yıldız’ın ne de İsmail Dükel’in casusluk
yapmalarının söz konusu olamayacağını bilir.

Bana göre iktidarın gözü döndü artık."

"NE YAZACAK GAZETECİ ARTIK"

Yeniçağ gazetesi yazarı Arslan Bulut da "'İnsan onuru' ve gazetecilere casusluk suçlaması!" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Arslan Bulut, "Ne yazacak gazeteci artık" diye sordu.

Arslan Bulut'un yazısı şu şekilde:

"Ne yazacak gazeteci artık? Haysiyet ve şerefinden, onurundan, vatanseverliğinden herkesin emin olduğu insanlar için daha
soruşturma sürerken bu kadar kolayca, "siyasi ve askeri casusluk" suçlaması, yayın yoluyla propaganda ediliyorsa orada
vatandaşın onuru çiğneniyor ve insana köle muamelesi yapılıyor demektir!

Şu bir gerçek ki işin başında dini siyasete alet ederek hukuku çiğneyen, böylece yasama ve yürütmeden sonra, yargı ile
birlikte medyayı da ele geçiren güç, ayakta durabilmek için insan onurunu da ayaklar altına almaya çalışıyorsa, boşuna
uğraşıyor demektir. Bu dünyadan ne Sezar'lar geçti..."

"ELLERİNİ VİCDANLARINA KOYACAKLAR..."

Yeniçağ gazetesi yazarı Arslan Tekin ise, köşesine söz konusu gözaltıları taşıdı.

Tekin, "İçimiz buruk... Gazeteciler tutuklanıyor" diye ifade etti.

Arslan Tekin'in yazısı şu şekilde:

"Müyesser Yıldız, "Odatv" kumpasına dâhil edilip içeri atılan gazeteciydi. Yine gözaltına alındı. Haber dün sabaha karşı
geldi. Ardından Tele1'in Ankara temsilcisi İsmail Dükel de sabaha karşı evi basılıp gözaltına alındı. İkisi de belli bir yaşta;
tecrübeli gazeteci. Nedir mesele? Yoksa ankesörlü telefondan mı aranmışlar!

Gözaltına alınan gazeteciler sadece yazıyorlar ve sadece söylüyorlar. Kimseye kurşun sıkmıyorlar. Ne oldu? Evleri bastınız...
"Yaklaşmayın... tararız hepinizi..." mi dediler?!

Mahmur gözlerle, "Hayrola memur Bey? Bu saatte kapı çalıp adres sorulur mu?" demişlerdir ve şaşkınlıklarını ancak böyle
anlatabilmişlerdir.

İçimiz buruk... Gazeteciler tutuklanıyor. İnşallah arkadaşımız Murat Ağırel ve aynı mevzudan tutuklanan diğer gazeteciler bu
ay hapisten çıkacaklardır. Öyle inanıyorum ki, hâkimlerimiz kanunlara bakacaklar, ellerini vicdanlarına koyacaklar ve hakkı
teslim edeceklerdir."



"GAZETECİLERE EV BASKINIYLA GÖZALTI"

Yeniçağ gazetesi yazarı Burhan Ayeri de "Gazetecilere ev baskınıyla gözaltı" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Burhan Ayeri'nin yazısı şu şekilde:

"Anlayacağınız; iktidarın sabah sabah evlerinde gözaltına aldırdığı bu isimler kaçacak cinsten kişiler değil. Müyesser ile
yıllarca birlikte çalıştık. Hatta kocası da eski emniyet müdürlerinden, kanun nizam bilen bir kişi...

İktidarın saldırı hedefi şimdi de gazeteciler...

Son yıllarda teker teker gözaltına alınanlara dikkatli bakın. Sabahın köründe evlerinden gözaltına alınan bu insanlar hiç bir
zaman kaçma düşüncesinde olmaz. Günün herhangi bir saatinde "Gelir misin?" denilse bu davete uyup karakolun yolunu
tutarlar.

Hala bu yanlış uygulamada ısrar etmenin izahı nedir?

Sizce de ortada bir kasıt yok mu?"

"ALIŞTIK"

Sözcü gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk de, gözaltıları köşesine taşıdı.

Saygı Öztürk'ün yazısı şu şekilde:

Meslektaşlarımız Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Hülya Kılınç, Ferhat Çelik, Aydın Keser'in tutukluluk hallerinin bitmesini,
yargılamalarının tutuksuz yapılmasını beklerken, Tele-1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel, Oda TV Ankara Haber Müdürü
Müyesser Yıldız sabahın erken saatlerinde Terörle Mücadele Şubesi ekipleri tarafından gözaltına alındı.

Gözaltına alınmaların sabahın erken saatinde ya da gece yarısı olmasına alıştık. Enis Berberoğlu, milletvekilliğinin sona
erdiği gün saat 23.00'te üç ekip aracıyla emniyete götürüldü. Oysa, Enis Berberoğlu'nun, açık cezaevinde yatma hakkı
olduğu ortadadır. Açık cezaevinde bulunanlar da, salgın nedeniyle  31 Temmuz'a kadar izinli olduğuna göre o saatte
götürülmesi doğru bir uygulama mı?

"DÜPEDÜZ HUKUKSUZLUKTUR"

Yençiçağ yazarı Selman Taşçı Hamşioğlu da "Hukuk tarihine geçecek suçlama" başlıklı köşesinde gözaltıları ele aldı.

Selman Taşçı Hamşioğlu, şunları yazdı:

"Müyesser Yıldız'ın da, İsmail Dükel'in de, -bilahare onları da konuşuruz beis yok da- şu aşamada, "iyi gazetecilikleri", "onurlu
kişilikleri", "boyun eğmezlikleri", "Atatürkçülükleri", "vatanseverlikleri", "milliyetçilikleri", "FETÖ kumpaslarıyla mücadeleleri"
üzerinden savunulmaya ihtiyaçları yoktur; an itibarıyla maruz kaldıkları şey düpedüz hukuksuzluktur ve en çok üzerinde
durulması gereken de budur.

Hukuk tarihine geçecek günler bunlar;

Bir gazetecinin haber almak için yaptığı telefon görüşmeleri "askeri casusluk eylemi" sayılıyor… Ve bu görüşmeler
sonucunda elde ettiği iddia edilen "askeri sırları" yazmamakla yani ifşa etmemekle suçlanıyor!

Yazsa daha mı iyiydi?

Bugün yazmadı diye suçladıklarınızı yazsa da suçlamayacak mıydınız?"

ERDOĞAN'A HATIRLATTI

Star gazetesi yazarı Arden Zentürk de, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir paylaşımda bulundu. Zentürk, 21 Mayıs
günkü yazdığı mesajı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı etiketleyerek paylaştı. 

Zentürk paylaşımında, şunları yazdı:

"Anlatamadığımız bir süreç var sayın @RTErdogan Hukuktan gelen her adımın dışarıda kaynatılan kazanın altındaki
ateşe odun taşıdığı, hainlerin sevinç çığlıklarının yüksek duyulduğu bir dönem Biz üzerimize düşen uyarıyı yapalım,
çekilelim en iyisi...

Bu, gazetecilerin tutuklanması zeminli darbe stratejilerinin de ana rotasını işaret eder. Siyaset, hukuk sisteminin içine iyi
bakmak durumundadır."



"BU SORUNUN CEVABI YOK"

Korkusuz yazarı Memduh Bayraktaroğlu da "Yargıya güven, siyasetçiye ve medyaya olan güven kadar" başlıklı bir yazı
kaleme aldı.

Memduh Bayraktaroğlu'nın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Peki TSK’dan hangi belgeleri çalıp hangi ülkenin ajanlarına vermişler?

Bu sorunun cevabı yok…

Gelecek cevap da şöyle olacak büyük ihtimalle:

“Haber yapmışlar…”.

�

Dünyanın en aptal casusları demek ki Türkiye’de cirit atıyor…

Çünkü…

Casusluğu gizlice değil alenen yapıyorlar…

Karşı casusluk teşkilatına sızdırmaları gereken devlet sırlarını elden ve gizlice değil, basın ilan (!) yoluyla veriyorlar…

�

Kamuoyu araştırma sonuçları yargıya güvenin, siyasetçi ve medyaya olan güvene eşit olduğunu gösteriyormuş…

Çok bile…"

GAZETELER NASIL GÖRDÜ

Gazetecilere yapılan operasyon bir kısım gazetenin de bugünkü ilk sayfasında yer aldı.

Cumhuriyet gazetesi, gözaltılar için, FETÖ'yü hatırlattı. Gazete, "Yine FETÖ tarzı gözaltı" başlığını kullandı.



Birgün gazetesi "Gözaltı gerekçesi yazılayan haber" manşetiyle gözaltıları duyurdu:



Sözcü gazetesi ise, "2 gazeteci daha gözaltına alındı" başlığıyla gözaltı haberini okuyucularına duyurdu:



Hürriyet gazetesi de "İki gazeteci gözaltına alındı" başlığını kullandı:



Yeniçağ gazetesi de söz konusu gözaltılar için, "Gazetecilere gözaltı" başlığını kullandı:



Odatv.com

https://odatv4.com/muyesser-yildiz-gozaltina-alindi-08062019.html


arşiv

Tarayıcınız güncel değil

https://odatv4.com/muyesser-yildiz-gozaltina-alindi-fetoculer-bayram-etti-08062033.html
https://odatv4.com/can-guvenligimden-sorumlu-kisi-beni-hedef-gosterirse-can-guvenligim-icin-nereye-basvuracagim-19052050.html
https://odatv4.com/hulusi-akarin-muyesser-yildiza-actigi-davada-neler-oldu--23051945.html
https://www.odakitap.com/kisi/muyesser-yildiz
https://odatv4.com/etiket/arsiv
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